

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	15 familiesøndage på BestTellers Scene
Startdato:	28-01-2017
Slutdato:	27-05-2017
Antal opførelser:	15

Navn på stedet:	BestTellers Scene
Vejnavn:	Krusågade
Husnr.:	25
Etage:	kld.
Postnr.:	1719
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	30000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Planlagte forestillinger i foråret 2017: Teater TT: Freddy og Far Teater TT: Woopsy Levende Fortællinger: Bjørnekongen André Andersen: Heksejagt Det Fortællende Teater: Amlod Det Fortællende Teater: Absalon André Andersen Solo: Den halve papdræng Fortællekunsten: Bedre Helt Næste Gang Fortællekunsten: Nu-Kan-Alting-Ske Hartmanns Teater: Historien om Tigeren Dunkelblå: Coyote Flyvende Prinsesse: GræshoppeSalsa Det lille turneteater: Odysseus Gi en historie: Historierouletten Teatret Sporenstregs: Stakkels teenager
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>I foråret 2017 fortsætter BestTellers – den professionelle scene for fortælleteater på Vesterbro – vores gode tiltag med at spille det børneteater, som er fortællende i sin form, når vi hver søndag formiddag laver børne- og familiesøndage på BestTellers.</p> <p>Det er jo ikke som sådan en genopsætning men derimod et fortsat program af gode forestillinger for børn, som vi inviterer ind på scenen og dermed gør flere gode ting. Dels giver vi børn og familier mulighed for flere gode oplevelser, dels udvikler vi nyt publikum for den lille underniche til scenekunsten, som er fortælling.</p> <p>Vi håber at Københavns Scenekunstudvalg fortsat vil støtte dette tiltag med jeres underskudsgarantier, da det stadig er den mest skrøbelige af vores tilbud til publikum, da det er et nyt publikum og samtidig honorarmæssigt er lidt dyrere end vi er vant til. Men det kan fungere med tilskud fra Kulturstyrelsen i form af formidlingstilskud, som er sikret, og med jeres sikring i form af underskudsgaranti. Når vi lykkes med større succes hver eneste søndag vil vi ikke længere behøve søge støtte hos jer.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi knokler for vores familiepublikum ;o) Vi intergrerer det fuldstændig i vores almindelige løbende salgsmateriale, på Facebook, Instagram og på en voksende mailliste. Vi tager løbende fat i både lokale og større netværk og sælger til dem og bruger i det hele taget alle midler vi har råd til og til rådighed for at lykkes.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	BestTellers Scene
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.besttellers.dk